1

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO
DO SUL – USCS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 03/2018

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO DE
VAGAS PREVISTAS PARA O CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO I DA

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
EDITAL 003/2018

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna público as NOTAS OBTIDAS NA PROVA PRÁTICA DE DIGITAÇÃO dos candidatos habilitados,

para esta Prova, do Concurso Público objetivando o possível preenchimento de vagas previstas para o cargo

de Auxiliar Administrativo I – Edital 003/2018.

A consulta individual das notas dos candidatos INABILITADOS será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar-se pelo número do CPF para obter a informação.

CÓD. 01 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
PROVA PRÁTICA
DE DIGITAÇÃO

002292 ALAN BARROS DOS SANTOS  000000331622154 001 53,00

004018 ALESSANDRA CONCEICAO SANTOS KOSEKI 000000501191537 001 53,00

004039 ALETEIA MARINA FERREIRA BORGES LOIOLA 000000291259297 001 56,00

002794 ALINE MENDONCA RODRIGUES 000000491808239 001 55,00

004099 ALINE MITSUOKA 00000038469231X 001 86,00

004105 ALINE PIMENTEL KOJIMA 000000474234587 001 53,00

001606 ALLAN CESAR MARTINS NOVO 000000481352752 001 71,00

000830 ALYNE MANTOAN 000000493311841 001 96,00

003456 ANA CAROLINA C F P PASCHOALOTTO 00000048667731X 001 51,00

002958 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 000000435067023 001 95,00

003173 ANA CAROLINA DO CARMO SANTOS  000000503984103 001 51,00

001803 ANA GABRIELA ASSI DE SOUZA 000000471715414 001 54,00

003557 ANA KAROLINE COSTA DE OLIVEIRA 000000388661355 001 50,00

003088 ANA PAULA ARAUJO ALVES 000000362849900 001 61,00

001925 ANA PAULA SALES DE ALMEIDA 000000375672904 001 58,00

004152 ANDERSON ALVES KOSHIMIZU 000000474232621 001 53,00

000579 ANDERSON CARLOS MESSIAS ALVES 000000291262478 001 52,00

003356 ANDRE PAULO MARQUES DOS SANTOS JUNIOR 000000050620019 001 65,00

002492 ANDREA MORAIS DO VALLE 000000256640981 001 51,00

003821 ANDREI POLIDORO DE SOUZA 000000547209915 001 58,00

002139 ANDRESSA COSTA MENDONCA 000000398456690 001 55,00

003525 ARLINDO AVILA VIANA 000000284989903 001 53,00

004043 AVELINO DOS SANTOS CORREA JUNIOR 000000087699242 001 53,00

001191 AYRTON GODEGUEZ ALBUQUERQUE DA SILVA 000000353344114 001 51,00

000873 BARBARA DIAS DE OLIVEIRA 000000390492802 001 94,00

000328 BARBARA MACEDO DE OLIVEIRA  000000420983454 001 56,00

002962 BEATRIZ MARIA MARCIO VIEIRA 00000038123681X 001 52,00

000513 BEATRIZ PAULA SILVA 00000053304005X 001 93,00

003822 BRANDON RODRIGUES SILVA GONZALEZ 000000487407453 001 56,00

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
PROVA PRÁTICA
DE DIGITAÇÃO

000608 BRUNA FERNANDA YAMASAKI 000000449244738 001 71,00

001882 CAIO DEMARE 000000413355111 001 53,00

003521 CAIO WIRTHMANN PINHEIRO 000000535358714 001 69,00

000281 CAIQUE SOUSA MASCULINO DANIEL 000000435630131 001 53,00

002686 CAMILA MESSAGGI DE BRITO 000000494329944 001 88,00

002716 CELMA SILVA RODRIGUES 000000432650763 001 56,00

003612 CLAUDIA IKEBARA 000000304110516 001 100,00

000273 CLAUDIA VIANA LUTI 000000147371235 001 82,00

000894 CLAUDIO VINICIUS DA SILVA FIGUEROA 000000372873881 001 65,00

004040 CLECIMARA REQUENA DE OLIVEIRA 000000165048992 001 58,00

002848 CRISTIANE OKIDA 000000324323359 001 65,00

002439 CRISTINA CRAVCENCO PINHEIRO 000000035501333 001 58,00

002152 DANIEL ABRANTES BEZERRA DA SILVA 000000492139192 001 72,00

002636 DANIEL BRITTO DA SILVA 000000460692525 001 58,00

001716 DANIEL GIROTTO RUBEM DE MACEDO 000000490310576 001 51,00

003707 DANILO ALEXANDRE LUSITANO BERALDO 00000040960804X 001 67,00

000264 DANILO DOS SANTOS PEREZ 000000344964589 001 68,00

004031 DEBORA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 000000459327860 001 57,00

004028 DEBORA TALIASSAQUI MARSON DE OLIVEIRA 000000467294616 001 98,00

004024 DEYVID DENIS 00000047865134X 001 62,00

001840 DINA SILVA DOS SANTOS 000000360755136 001 56,00

003526 DOMENICA CARUSO 000000385347716 001 68,00

002693 DOUGLAS RAMOS FARIAS 000000444067875 001 59,00

003766 ELAINE CRISTINA SILVA DE JESUS 000000106811617 001 50,00

000109 ELISANGELA IVANILDA DA SILVA 000000294949367 001 59,00

002698 ELORA DE OLIVEIRA CURA 000000414100906 001 56,00

000506 ERICA BODNAR 000000266631496 001 87,00

003994 ERIKA DA SILVA CARVALHO DE MORAIS 00000022913239X 001 53,00

001550 ERIVELTON DE JESUS GOMES 000000494321362 001 53,00

000783 EVANDRO JOSE VIEIRA DE LIMA 000000292897911 001 51,00

001254 EVELYN COSTA DE OLIVEIRA 000000456225286 001 56,00

002603 FABIO SILVA RODRIGUES LIMA 000000527667857 001 50,00

000784 FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA 000000284396746 001 52,00

003648 FELIPE RODRIGUES PINTO 00000043940552X 001 76,00

002696 FERNANDA GONCALVES DE LIMA 000000286419506 001 56,00

002720 FERNANDO MASSAO YAMADA 000000087622282 001 60,00

001832 FERNANDO ROGERIO DOURADO 000000340038330 001 58,00

003850 FLAVIA DIAS PAULUCI 000000431616206 001 74,00

002244 FRANCILENE LUCINEDE DE ABREU 000000002628686 001 52,00

003379 GABRIEL DEL GRANDE CAMILO 000000534876638 001 50,00

000201 GABRIEL LAUREANO BENTO 000000466298298 001 68,00

003268 GABRIEL LAZARINI FROHLICH 000000505595527 001 63,00

004144 GENISSON DE JESUS DOS SANTOS 000000585216514 001 59,00

002890 GILBERTO FRANCA SILVA 000000321331382 001 99,00

002846 GILKA CELITA MENDES 000000385289479 001 59,00

003444 GILSON SOUZA FURUGUEM JUNIOR 000000469181114 001 58,00

000593 GIOVANA MANTOVANI CANHOTO 000000384491030 001 99,00

001594 GIOVANNI ANTONIO PEREIRA 000000398623582 001 56,00

003646 GISLEI CRISTINA DA SILVA 000000177147751 001 55,00

002948 GISLENE FLORENCIO FONSECA 00000032487943X 001 96,00

002465 GISLENE TEIXEIRA BEO MENDES FERREIRA  000000128877844 001 58,00

002863 GIULIA BARBOSA DE CARVALHO  000000387358298 001 53,00

003789 GUILHERME DO NASCIMENTO SILVA 000000487029197 001 92,00

001493 GUILHERME PIETRO DOS SANTOS ROBUSTI 000000358908796 001 61,00

002278 GUILHERME SIQUEIRA SOUTO 000000268394616 001 52,00

000099 GUSTAVO DAINESE RAVELLI 000000348794563 001 86,00

3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
PROVA PRÁTICA
DE DIGITAÇÃO

001177 GUSTAVO MACHADO TOZZETTI 000000386755486 001 69,00

002220 GUSTAVO MARIANO TARDIVO 000000381857633 001 50,00

002782 HENRIQUE ALVES FELIPE RAMOS DA SILVA 000000344731066 001 52,00

000423 ISABELLA FAVERO FAZANI 000000396153744 001 59,00

001230 ISABELLE ZACARA VIEIRA DA SILVA 000000376804270 001 72,00

003039 ISADORA DE ALMEIDA DAVID 000000488395690 001 52,00

002372 JAQUELINE IZUMI NAKASSONE 000000442395176 001 91,00

002315 JEANE DE CASTRO DUARTE 000000422277198 001 62,00

002868 JEFERSON DE ARAUJO PEREIRA 000000481462958 001 63,00

001374 JOAO PAULO BERNARDINO SILVA DE LIMA 000000368914161 001 81,00

002600 JOAO VICTOR RODRIGUES JOSE CESARIO 000000376228969 001 57,00

003722 JOARI JUNIOR BATISTA LIMA NUNES FERREIRA 000000256116970 001 76,00

000204 JORGE DE VASCONCELOS JUNIOR 000000488934680 001 71,00

001003 JOSE CARLOS VIEIRA DE QUEIROGA 000000003803605 001 64,00

003697 JOSE ROBERTO DA SILVA BRITO 00000034991803X 001 55,00

004130 JOYCE ERRAY CECCHI MAIA  000000337564267 001 53,00

003875 JUAN LEAL MENDOZA 000000372873224 001 53,00

003857 JULIA HATSUKO MATHUMATO MIYAMURA 000000178644857 001 50,00

003389 JULIO CESAR PRANDO ANHELLI 000000422725146 001 52,00

003458 JULIO CESAR TEIXEIRA JUNIOR 000000523405790 001 60,00

004023 JULIO LEONARDO NISHIOKA 000000298050699 001 52,00

001872 KATHARINA ALVES DE BARROS 000000436116273 001 61,00

001294 KATIA KOZUE KAMOTO 00000021627400X 001 99,00

003993 KELEN RETTO DOS SANTOS 000000010925082 001 65,00

002510 KENIA SANTOS COLETTO 000000542645270 001 54,00

000947 KLEVERSON RENATO OLIVEIRA PONTES ANDOLFATO 000000100099195 001 57,00

002005 LANILSON LUIZ GOMES TENORIO JUNIOR 00000038800597X 001 71,00

001814 LARISSA RODRIGUES DA COSTA 00000048974624X 001 55,00

000621 LAURA REGINA DE SANTANA 000000390660905 001 63,00

001866 LEILAH ANTUNES FERREIRA DA ROCHA 000000339245396 001 54,00

000103 LEONARDO LEVEGUEN BONGIORNO 00000050916206X 001 82,00

000381 LEONARDO VEIGA MACHADO LOPES DA SILVA 000000289792800 001 63,00

003139 LEONARDO VINICIUS DA SILVA PASSOS 000000361175759 001 61,00

002371 LEONARDO YUKINORI NAKASSONE 000000462387422 001 57,00

000843 LETICIA ALVES DE SOUZA SANTOS 00000047256948X 001 57,00

001300 LETICIA DA SILVA SOARES 000000354789557 001 66,00

001836 LETICIA DE LIMA SILVA 000000524033523 001 52,00

003324 LETICIA MENDES MORAES 000000370094025 001 56,00

001682 LETICIA NUNES TEIXEIRA 000000366662466 001 57,00

003815 LETICIA PEREIRA MARCELINO  000000383542508 001 61,00

001915 LEVI VAGMACKER BASONI 000001365047792 001 95,00

003896 LIDIA DE FATIMA FONSECA 00000025106055X 001 54,00

000176 LORENA MAZELLI 000000395211037 001 64,00

001152 LUCAS ALMEIDA BARCELOS 000000018319441 001 62,00

003175 LUCAS BERNARDO RIO BRANCO SANTOS 000000378770676 001 61,00

001432 LUCAS BRAGA COUTO 000000454084225 001 99,00

003642 LUCAS DOS SANTOS PACHECO 000000536691368 001 57,00

000554 LUCAS MARCANDALI FLORIANO 000000423220494 001 63,00

000367 LUCAS MORAES QUIM 000000482050871 001 62,00

003132 LUCAS NUNES DE VIVEIROS 000000397543888 001 60,00

000805 LUCAS PETRIM GASPAROTTO 000000530458421 001 54,00

000036 LUCAS ZUCHI LOSCH 00000047849290X 001 61,00

004116 LUCIANE NOGUEIRA CORTEZ 000000152763661 001 55,00

001363 LUIS CELESTINO DE ALMEIDA JUNIOR 000000389263862 001 56,00

003186 LUISE BEATRIZ DOS SANTOS BISPO 000001341771938 001 50,00

000652 LUIZ EDUARDO PROTAZIO MUNARI 000000481657939 001 76,00

4

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
PROVA PRÁTICA
DE DIGITAÇÃO

004165 LUTTY GUILHERME FORTES 000000478828275 001 51,00

000030 MAIARA BAGATIN TORRES 000000466295431 001 53,00

002391 MARCELA CASTILHANO DA SILVEIRA 000000418194063 001 58,00

003636 MARCIO CAMOLLEZ JUNIOR 000000480349472 001 62,00

002063 MARCOS HENRIQUE ASSUNCAO RAMOS 000000437807629 001 60,00

001976 MARCUS VINICIUS DELGADO DIAS 000000001230988 001 97,00

000032 MARIA APARECIDA ZOANON AMORIM LIMA 000000306291459 001 70,00

003156 MARIANA DOS SANTOS 000000368165826 001 77,00

001465 MARIELLE BATISTA PASCHOALATO 000000509702144 001 54,00

001921 MARILHA DA SILVA APOLONIO 002003009156050 001 56,00

002401 MARINA RODRIGUES PEREIRA 000000527132548 001 86,00

003535 MARISOL GISLAINE RIBEIRO 000000191922923 001 55,00

003410 MATEUS COSTA VIEIRA DA SILVA 000000388861630 001 60,00

000425 MATEUS RODRIGUES COELHO BARBOSA 000000376925668 001 60,00

003461 MICHELE CAZEMIRO CRISTOFOLI SANTOS  000000529178722 001 55,00

003179 MICHELLE PACHECO 000000014202769 001 63,00

002351 NATALIA GENI FELIPE SPEKTOR 000000375198015 001 50,00

001545 NATALIE DANIELLE BATISTELI XAVIER  000000394579434 001 54,00

003900 NATALYE MENDES RODRIGUES 000000363605289 001 63,00

000045 NATASSYA CAMARA DE MELLO FERNANDES 000000341860797 001 65,00

001509 NATHALIA VACCANI CORREA DOS SANTOS 000000463684758 001 69,00

003416 NICOLAS GABRIEL SOUZA BROMBINI 000000530431749 001 62,00

003783 PATRICIA DE SORDI 000000450596369 001 63,00

000033 PAULA MARQUES GUERRA 000000422044052 001 80,00

002330 PAULO COELHO SILVA 00000MG14547808 001 68,00

000261 PEDRO REGIS DE MENDONCA 000000338473269 001 51,00

000217 PRISCILA PELLEGRINI GUEIROS 000000423576653 001 59,00

002960 RAFAEL GIMENES DO PRADO 000000301596748 001 57,00

003706 RAFAELA LOIOLA DE OLIVEIRA 000000384247179 001 58,00

003921 RAPHAEL BARBOSA CARVALHO 000000495565015 001 97,00

003532 ROBERTA HOLANDA VIEIRA ALVES  000000429709791 001 60,00

000078 RODRIGO ALVES DOS SANTOS BATISTA 000000494145316 001 57,00

000808 RODRIGO ARAUJO VITAL DOS SANTOS 000000400825703 001 60,00

002475 RODRIGO RODRIGUES RIBEIRO 000000003343199 001 52,00

000376 RONDSON RODRIGUES DA SILVA 000000491176429 001 100,00

002150 ROSANA CAMACHO 000000433132206 001 56,00

000866 ROSANGELA MENDEZ 00000016459470X 001 72,00

001787 ROSANGELA OLIVEIRA GUEDES  000000368914331 001 61,00

003465 ROSEANE MUNIZ 000000029968233 001 63,00

003580 RUY LEME RIBEIRO 000000330812361 001 55,00

000017 SAMANTA DE FATIMA BENINCASA PERIN 00000022703207X 001 99,00

003105 SANDRA JOYCE SILVA DE SOUZA 000000370117499 001 51,00

003973 SANDRA OUNO 000000341354326 001 62,00

003769 SILAS ANDRE FIOROTTI 000000321169803 001 62,00

001405 TAIS DOS REIS DINIZ 000004376007340 001 71,00

003793 TALITA CRISTINA SILVA 000000539076685 001 62,00

001743 TATIANE MARIA DA SILVA MORAES 000000419400175 001 52,00

002196 THADEU THEODORO DE SILLOS 000000363048340 001 67,00

000079 THAISY LODETI BARBOSA 000000388954322 001 53,00

003812 THIAGO BALARDINI LEIRO 000000393758631 001 56,00

002497 VALDEMIR DOS REIS NASCIMENTO 000000343151753 001 50,00

003577 VANESSA VIANA DA SILVA 000000428114611 001 55,00

002041 VICTOR DOS SANTOS CARLOS 000000385697946 001 63,00

003068 VINICIUS AQUINO ALMEIDA 00000047812675X 001 88,00

003709 VINNY DIEGO PENALOZA 000000380344415 001 95,00

003878 VITOR DE SOUZA PITASSI 000000375223010 001 50,00

5

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
PROVA PRÁTICA
DE DIGITAÇÃO

001876 VITOR SANTANA BUSS 000000001444085 001 53,00

003687 VIVIAN CINEL MANCINI 000000323576692 001 68,00

003866 VIVIAN DE CASSIA DO VALE MARROCHI 000000413592704 001 59,00

São Caetano do Sul, 18 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor